¶ Simili modo vt dictum est de litera dominicali deprehendes etiam aureum numerum in suprascripta numerorum serie. Nam primum numerum, qui est ⁶.xvi. tribue anno 1535. Sequentem qui est .xvii. tribue anno .1536.⁶ et sic deinceps donec ad annum tuum peruenias. et finitis .19. annis regredere iterum ad principium.

¶ *Noviluniorum canon.*

¶ Nouilunium singulis mensibus sic reperitur. Habito aureo numero anni tui vbicunque ille in ordine aurei numeri in calendario posito tibi occurrerit, a loco illius diei iuxta positi sequentium verborum syllabas sursum computa. In cœlis est hic. vnicuique diei accommodando syllabam vnam. Diesque⁷ ille, supra quem syllaba. hic, ceciderit dies est nouilunij.

¹ *Tabulam, aureum numerum, et canonem noviluniorum addit P. post Regulas generales. Vide p. xxxi.*

² *Has literas c et f omittit hic P. sed eas post A. g. d. inserit, f in superiore, c in inferiore linea.*

³⁻³ *primas literas que sunt b A tribue anno. 1536. sequentem que est g tribue anno. 1537. : P.*

⁴ *numeratorum : R.*

⁵ *Hic omittit P. numerum aureum xvi. sed eum post xv inserit.*

⁶⁻⁶ *xvii tribue anno. 1536. Sequentem qui est .xviii. tribue anno. 1537. : P.*

⁷ *Dies : P.*

INDEX LIBRORUM SACRAE SCRIPTURAE IN BREVIARIO
CONTENTORUM.

¶ *Ex veteri testamento.*

	fol.	[p.]		fol.	[p.]
Genesis. <i>legitur totus.</i>	183	[39]	Ieremias.	138	[33]
Exodus. <i>omittuntur sex capita ultima.</i>	287	[58]	Ezechiel.	147	[34]
Deuteronomium. <i>legitur totus.</i>	357	[70]	Daniel.	562	[99]
Iofue. <i>leguntur .xi. capita.</i>	441	[83]	Osee.	155	[35]
Regum .i. ¹ <i>legitur totus cum principio secundi.</i>	468	[86]	Ioel.	158	[36]
Iob. <i>leguntur duo capita</i>	567	[100]	Amos.	161	[36]
Prouerbia Salomonis. <i>leguntur .vii. capita.</i>	454 (sic)		Abdias. ² <i>legitur totus</i> ²	164	[36]
	[554 p. 8]		Ionas.	165	[36]
Ifaïæ prophetia.	77	[20]	Michæas.	168	[37]
<i>Et legitur maior pars eius, ex infrascriptis autem prophetis leguntur tantum capita quædam.</i>			Naum.	170	[37]
			Habacuc.	171	[37]
			Sophonias	173	[37]
			Aggaeus.	174	[37]
			zacharias.	176	[38]
			Malachias.	180	[38]

¶ *Ex nouo testamento.*

	fol.	[p.]		fol.	[p.]
Matthæi euangelium.	442	[83]	Ad timotheum prima.	166	[36]
Marci euangelium.	520	[93]	Ad timotheum secunda.	175	[38]
Lucæ euangelium.	77	[21]	Ad Titum.	180	[38]
Ioannis euangelium.	184	[39]	Ad Philemonen.	173	[37]
Acta apostolorum.	358	[70]	Ad Hebræos.	495	[90]
Pauli epistolæ.					
Ad Romanos.	298	[61]	Iacobi epistola.	250	[52]
Ad corinthios prima.	327	[64]			
Ad corinthios secunda.	424	[81]	Petri epistola prima.	554	[98]
Ad Galatas.	138	[33]	Secunda.	563	[100]
Ad Ephesios.	147	[34]	Ioannis epistola prima.	238	[50]
Ad Philippenfes.	514	[93]	Secunda.	247	[52]
Ad coloffenfes.	549	[97]	Tertia.	248	[52]
Ad theffalonicenfes prima.	156	[35]	Iudæ epistola.	493	[90]
Ad theffalonicenfes secunda	162	[36]	Apocalypfis.	568	[100]